
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL 2021 M. UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO  

 

2021 m. kovo 8 d. Nr. AV-198 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. vasario 6 d. 

įsakymu Nr. AV-115 „Dėl Užimtumo didinimo programos įgyvendinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

patvirtintu Užimtumo didinimo programos įgyvendinimo tvarkos aprašu, atsižvelgiant į 2021 m. 

kovo 1 Nr. 1 komisijos protokolą, 

1. P a s k i r s t a u 2021 m. užimtumo didinimo programos lėšas (priedas). 

2.  P a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vyriausiajai specialistei (ūkiui) Ritai Danienei parengti dvišales sutartis. 
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius                            Andrius Burickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė 



  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

  direktoriaus 2021 m. kovo 8 d. įsakymo Nr. AV-198 

  priedas 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOS  

LĖŠŲ 2021 M. PASKIRSTYMAS 

 

Eil. 

Nr.  

Darbdavio pavadinimas Skirta suma  

1 Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių 

globos namai 

1417,00 

2 Rokiškio jaunimo centras 2127,00 

3 Rokiškio Kamajų A.Strazdo gimnazijos Jūžintų skyrius 2127,00 

4 Panemunėlio seniūnija 4254,00 

5 Rokiškio kaimiškoji seniūnija 26112,00 

6 Rokiškio kultūros centras 1417,00 

7 Rokiškio socialinės paramos centras 2834,00 

8 Lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 1417,00 

9 Rokiškio pagrindinė mokykla 728,00 

10 Rokiškio r. savivaldybės administracija 6381,00 

11 VšĮ Šalpa-labdara 1417,00 

12 Pandėlio seniūnija 10904,00 

13 Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis  centras 2127,00 

14 Obelių seniūnija 9217,00 

15 Rokiškio Kamajų A.Strazdo gimnazija 1417,00 

16 BĮ Rokiškio baseinas 2834,00 

17 Jūžintų seniūnija 5672,00 

18 Kamajų seniūnija 6381,00 

19 Rokiškio miesto seniūnija 6381,00 

20 Mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 1417,00 

21 UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 1417,00 

22 Rokiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 2127,00 

23 Pandėlio gimnazija 2127,00 

24 Juodupės seniūnija 14180,00 

25 Kazliškio seniūnija 2834,00 

26 Kriaunų seniūnija 3545,00 

27 Rokiškio krašto muziejus 8508,00 

28 Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centras 

6381,00 

 Iš viso  137.700,00 

 

______________________________ 
 


